
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ 
ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2019 m. gruodžio 6 d., 12:00 h 

Saulėtekio al. 11, SRK - 703 kab., Vilnius 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Dovilė Baguckytė 

POSĖDŽIO SEKRETORĖS: 

Kornelija Dzindzelėtaitė 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

1. Aurimas Atkočiūnas 

2. Ieva Gudinaitė 

3. Jokūbas Marčiukaitis 

4. Augustas Šadurskas 

5. Alisa Ševiakovaitė 

6. Lukas Bučys 

7. Neda Mažvilaitė 

8. Roberta Voinilaitė 

9. Karolina Miliauskaitė 

10. Greta Valasinavičiūtė 



11. Evelina Ana Jasinska 

12. Sigita Rulytė 

13. Gijas Mamedov 

14. Ernesta Krikštanaitė 

15. Marija Iljinaitė 

 

  



DIENOTVARKĖ: Vidinis akreditavimas, mėnesio nario apdovanojimas, 

Velniop sesiją, Manage days‘20 

SVARSTOMA: Vidinis akreditavimas 

NUTARTA: 10 žmonių užpildė, 8 iš jų pasiruošė, o 2 ne. Daugiausiai suklydo su 

klausimu, kas yra svarbiausias mūsų organas (taryba). Visi vis tiek turės laikyti bendrą 

akreditavimą, kuris yra privalomas visiems fakultetams. 

SVARSTOMA: Mėnesio nario apdovanojimas  

NUTARTA: Už gruodžio mėnesį aktyviausias narys buvo išrinktas Sigita Rulytė. 

SVARSTOMA: Velniop sesiją 

NUTARTA: Priminimas apie susirinkimą dėl renginio „Velniop sesiją“. Tema – 

90‘tieji. Dėl vietos Aurimas susirašė su Benediktu, pasiūlė per savaitgalį susirinkti 

daugiau vietų. Vietų siūlymai: Attitude, Mojo Lounge, Narauti, Brodvėjus, paklausti 

dėl kontaktų CB dėl vietos. 

SVARSTOMA: Manage Days‘20 

NUTARTA:  

DATA: Manage days’20 vasario 12-13 d. (trečiadienis – ketvirtadienis) 

Lektoriai: 

Dar negauta atsakymų iš lektorių. Nausėda prašė parašyti jo patarėjai ir Lukas 

paskambins jai šiandien. Tapinas nieko dar neatsakė. Iki trečiadienio sužinoti, ką 

atsakys kiti ir tada rašyti naujiems lektoriams. Siūlomas parašyti Kalinkinui 

(dizaineriui). Jei Nausėda atsisakys, parašyti Grybauskaitei.  

 City bee rašo Greta; 

 Kalinkinui rašo Lukas; 

 Beata Tiškevič rašo Greta; 

 Nikolson rašo Augustas; 



Protmūšis: Bus grupių limitas. Deadline‘as bus max 16 grupių po 5 žmonės. 

Siūloma vieta: Šnekutis (rašo Jokūbas Marčiukaitis), Alaus namai (rašo Lukas Bučys) 

Komercinis balsavimas iš rinkodaros pusės. Nuo trečiadienio pradėti rašyti dėl rėmimo. 

Uždaromasis vakaras: Brodvėjui rašo Greta Valasinavičiūtė, Anticaffe (Gijas 

Mamedov) 

Atlikėjai: Monika Marija kol kas neatsakė, Greta Valasinavičiūtė dar parašys grupei, 

kuri koncertavo praeitais metais. 

Gabrielė Vilkickytė, Monika Liu, Bavarija, Jarutis (jiems rašo Lukas Bučys); 

KAIA, Rondo, Balius 2 Donatai (rašo Sigita Rulytė); 

Iglė, FSG, Eglė Jurgaitytė, Beatrich (rašo Roberta Voinilaitė) 

Sergej Maslobojev (rašo Evelina Ana Jasinska) 

Šimašius ( rašo Augustas Šadurskas) 

DATA: Manage days’20 vasario 12-13 d. (trečiadienis – ketvirtadienis) 

Filmuko siužetą reikia padaryti iki sekmadienio (vasario 12 d.) 

 

 

 


